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СМЕТКА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДИЗАЈН И 
ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 

 

Назив на примачот: Буџет на РМ, ФДТМЕ-Скопје 

Банка на примачот: НБРМ 

Жиро сметка: 100000000063095 

Сметка на буџетски корисник: 1600161654–788–11 

Приходна шифра и програма: 

723011  41 - за уплата на надомест за диплома 

723012  41 - за уплата на надомест за запишување 

723013  41 - за уплата на надомест за испит 

723019  41 - за уплата по други основи (останати 
уплати, потврди итн.) 

 

 

 
ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И 
ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ 
И ЕНТЕРИЕР - СКОПЈЕ 


